
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/422/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem  nr 1, 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem  nr 2, 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  61.352.724 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  50.404.299 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10.948.425 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  75.603.322 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.670.330 zł, 

b) majątkowe w kwocie 32.932.992 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.250.598 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

7.900.000 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.583.598 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.767.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 3878



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/422/2017 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zmiany planu dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 309 050,00 91 771,00 9 400 821,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 234 100,00 91 771,00 325 871,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 91 771,00 91 771,00 

   Własne 0,00 91 771,00 91 771,00 

  

Razem: 61 260 953,00 91 771,00 61 352 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3878



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/422/2017 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 163 162,00 65 000,00 24 228 162,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 078 350,00 65 000,00 20 143 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 505 743,00 65 000,00 570 743,00 

   Własne 505 743,00 65 000,00 570 743,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 312 835,00 26 771,00 6 339 606,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 290 000,00 21 000,00 311 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 951,00 21 000,00 296 951,00 

   Własne 275 951,00 21 000,00 296 951,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 199 900,00 5 771,00 205 671,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 5 771,00 100 771,00 

   Własne 95 000,00 5 771,00 100 771,00 

  

Razem: 75 511 551,00 91 771,00 75 603 322,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3878


		2017-10-18T11:13:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




